Проект
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   ___________г.                                                                                                 № _____

	Об утверждении административного регламента министерства спорта Калужской области предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»

В соответствии с Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации                     от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях» (в ред. приказов Минспорта России от 13.02.2017 № 123, от 26.10.2018 № 914,                            от 11.11.2019 № 928, от 15.07.2020 № 535, от 30.03.2021 № 188), постановлением Правительства Калужской области от 10.10.2011 № 552 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 21.05.2012 № 253, от 13.07.2012                № 354, от 15.02.2013 № 69, от 21.05.2014 № 308, от 14.09.2015 № 522, от 28.12.2016                  № 707, от 23.11.2018 № 720), положением о министерстве спорта Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686, от 21.02.2020 № 116,                 от 12.05.2021 № 301) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить административный регламент министерства спорта Калужской области предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта                    Жуленко Р.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования после государственной регистрации.

Министр                                                                                                            О.Э. Сердюков